
UCHWAŁA NR 247/XXXVII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez 
Miasto Ostrołękę

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z  art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz placówkach oświatowo-
wychowawczych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) do wysokości określonej w tabeli 
stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. 

Przepisy uchwały stosuje się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze
w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych nauczycieli od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zastępstwo zostało im powierzone.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 495/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Ostrołękę (Dz. Urz.  
Woj. Maz. Nr 95 poz. 1680).

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: AA45B1BC-9389-4AAA-8F91-B6D4008DAFD1. Podpisany Strona 1



       

Załącznik do Uchwały Nr 247/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r.  

 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1 2 3 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie, liczącego: 

- 2 oddziały 

- 3 - 4 oddziały 

- 5 - 7 oddziałów 

- 8 i więcej oddziałów 

Wicedyrektor przedszkola liczącego: 

- 4 - 7 oddziałów 

- 8 i więcej oddziałów 

 

9 

7 

5 

3 

 

10 

8 

2. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) każdego typu liczącej: 

- do 12 oddziałów 

- 13 - 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), wicedyrektor szkoły- dyrektor 

ośrodka dokształcania i doskonalenia zawodowego, wchodzącego  

w skład zespołu o liczbie: 

- do 12 oddziałów 

- 13 - 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

8 

5 

3 

 

 

 

12 

9 

7 

3. Dyrektor centrum kształcenia praktycznego 

 

Wicedyrektor centrum kształcenia praktycznego 

4 

 

9 

4. Kierownik warsztatu szkolnego we wszystkich typach szkół 

 

4 

5. Kierownik szkolenia praktycznego w szkole powyżej   

 25 oddziałów 

 

Kierownik szkolenia praktycznego w szkole do 25 oddziałów 

 

4 

 

10 

6. Dyrektor poradni psychologiczno- pedagogicznej 

 

Wicedyrektor poradni psychologiczno- pedagogicznej 

10 

 

14 

7. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno- wychowawczego 

 

Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno- wychowawczego 

4 

 

8 

8. Kierownik internatu w specjalnym ośrodku szkolno- 

wychowawczym 

 

10 

 

9. Kierownik internatu bez bloku żywieniowego: 

- do 80 wychowanków  

- od 81 do 140 wychowanków 

- od 141 do 200 wychowanków 

 

20 

15 

12 

 

 

Id: AA45B1BC-9389-4AAA-8F91-B6D4008DAFD1. Podpisany Strona 1



 

 

1 2 3 

10. Kierownik internatu z  blokiem żywieniowym: 

- do 80 wychowanków -  

- od 81 do 140 wychowanków 

- od 141 do 200 wychowanków 

 

 

15 

12 

10 

 

 

11. 

 

Kierownik świetlicy szkolnej  

 

20 

 

 

 

 

Id: AA45B1BC-9389-4AAA-8F91-B6D4008DAFD1. Podpisany Strona 2




